R E Q U E R I M E N T O Nº. ​​​1051
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/9/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da               Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade desta Secretaria realizar o recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua Professor Elias José Ferrari, na Vila Nelo Cariola.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, Botucatu, 23 de setembro de 2013.

Vereador Autor JOSEY
PR
JLC/rcs